[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	22 января 2021 г.

	№
	108

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 01.10.2018 № 2106 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет органов местного самоуправления, отраслевых (функциональных) органов администрации МОГО «Ухта» и казенных учреждений МОГО «Ухта»

В соответствии с решением Совета МОГО «Ухта» от 14.12.2016 № 92 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования городского округа «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 01.10.2018               № 2106 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет органов местного самоуправления, отраслевых (функциональных) органов администрации МОГО «Ухта» и казенных учреждений МОГО «Ухта» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МОГО «Ухта - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                                М.Н. Османов